וכל אותו הלילה היו אנשי עירו יושבים עמו והוא דורש לפניהם בדברי קבלה עד שהפציע השחר. ואתו היום היה **"כ"ד בחשוון ה'ת"ד"**, ירד רבי אברהם לטבול במקווה שבביתו, לבש תכריכים ויצאה נשמתו בטהרה בעודו קורא קריאת שמע. נצטערו עליו כל בית ישראל כי אבד חסיד מן הארץ, זיע"א.

חודש חשוון שנת ה'ת"ד (1643), השחר הפציע בינות לעננים העבותים, שולח קרניים זוהרות המבשרות על תחילתו של יום חדש. יהודי העיר חברון שהשכימו קום לעבודת הבורא, לא שיערו בנפשם את אשר עתיד להתרחש בו ביום... הפחה של העיר איסטנבול שבתורכיה, הגיע לבקר בעיר האבות. לבוש היה הפחה במיטב בגדיו וחרבו היקרה היתה מונחת בנדנה.